i

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
T

) 5 “Umberto Zanotti Bianco”
eewm@ﬂﬁﬁﬁ,'mfﬁﬁ?ﬁm
Schoots

e S B Via Archimede s.n.c. 87011 - Fraz, Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)

Prot. N. 1090 Cassano all’tonio/Sibari 18/05/2019

NOMINA COMMISSIONE

Disamina offerte ditte invitate a seguito della manifestazione d’interesse (prot. N. 806 del
12/ 04/2019) PROGETTO PON CODICE 10.2.2A- FSE PON-CL-2018-143

titolo progetto: VERSO UNA CITTADINANZA EUROPEA CONSAPEVOLE
Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Awviso Pubbiico 3504 del 31/03/2017;
CONSIDERATA Ia lettera di autorizzazione del progetto;

VISTA la determina di indizione p '
N.801 del 12 aprile 2019)

VISTI i risultati delia manifesfazione d’interesse (prot. N.806 de| 12/04/2019)
VISTA la lettera d’invito Prot.1018 del 09/05/2019

rocedura per acquisizione servizi affidamento diretto Fuori MEPA (prot.

DECRETA

Di nominare la Commissione preposta alla valutazione delle istanze di partecipazione pervenute a questa
Istituzione Scolastica nei termini prescritti

Presidente Commissione: Dirigente Scolastico Prof.ssa Emilia Amalia Mortati

Docente con funzione di segretario verbalizzante: Prof. Fabio Spasato

Componente della Commissione: Ass.te Amm.vo Caterina Partepilo

La suddetta Commissione, composta in numero dispari, provvedery all’esame delle istanze pervenute

riunendosi in seduta pubblica in data 18/05/2019 alle ore 09:30, verifichera i requisiti secondo i criteri indicati
nell’Avviso e concludera i lavori redigendo apposito verbale.

irigentg Scolastico

E-mail: Csic885006 @ struzione.dt - Tel, +39 0981 74251 - Fax +39 0981 1904662 - C.F. 94018290786 CM CSIC885006

i Posta Cert.; csicBSSﬂDﬁ@gec.J'stmz:'ane_.ir - Codice fatturazione elettronica UFBWUIS -Www,istitugocomprensivosibari.gov.i;




